A CÂMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA, Estado do Paraná, aprovou, e, o Prefeito, 
sanciona a seguinte, 

L E I: 

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo do Município de Medianeira autorizado a 
desafetar o Lote 12 (área verde e institucional) da Quadra 02 com área de 5.440,50m² 
(cinco mil quatrocentos e quarenta metros quadrados e cinquenta centímetros 
quadrados), do Loteamento Portugal, Bairro Ipê, averbado na Matrícula do Registro de 
Imóveis nº 36.546, situado no perímetro urbano da Cidade do Município de Medianeira 
e Comarca, conforme limites e confrontações: